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プラスチック
使用量削減︕

CO2排出量削減︕
に貢献しています。

水に流れないものはこの袋にお入れください
Please put anything that won't go

into the water in this bag.

SANITARY BAG

環境保全に取り組んでいます。
「CO2 排出削減」や「石油資源の節約」に
貢献するため、再生原料を 40％配合しています。

環境保全に取り組んでいます。

This bag is made with 40% recycled material.
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LAUNDRY BAG
NAME
お名前
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ルーム番号

環境保全に取り組んでいます。
「CO2 排出削減」や「石油資源の節約」に
貢献するため、再生原料を 40％配合しています。

環境保全に取り組んでいます。

This bag is made with 40% recycled material.
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環境保全に取り組んでいます。
「CO2 排出削減」や「石油資源の節約」に
貢献するため、再生原料を 40％配合しています。

環境保全に取り組んでいます。

This bag is made with 40% recycled material.

コンパクトな
八つ折加工

再生原料サニタリーバッグ
再生原料ランドリーバッグ
再生原料サニタリーバッグ
再生原料ランドリーバッグ

コード 厚×幅/全体幅×高（mm) 参考上代 材質
❶#006602702
❷#006602703

￥800/束
￥350/束

0.04×120/170×290
0.025×410×520

ケース
2000 枚
1000 枚

1束
100 枚
20 枚

❶再生原料サニタリーバッグ／❷再生原料ランドリーバッグ

LDPE+再生原料 40％
乳白原反

Good
　Cho

ice!

再生原料を40％含んだ環境にやさしい
ポリ袋です。


